Scowiec, quam ego dedi in reeompensatione x talentorum, que ab aecclesia muttio ac-

ceperam. Catowe iiii mansi. Grogere xu man« cum omnibns utilitatibus, qua» dilecta

eoniunx mea Luchardis a quodam < Jermaro comparatos beato Petro obtulit, Salzamunde

xiii mansi, Vdene vi mansi, Tsiteiüce unus inansus, Hucedale v, Bisinstide ifii mansi a

libero quodam Tsazone ohlati. In Lubechune capella et xxvi mansi cum parte nemoris 10

adiacentis et vinea iuxta eandem capellam. Hi autem mansi bis in loeis siti sunt, Vbesc

ix mansi et dimidius, Bonn vi man« et dimidius, Hndenice v, Pellice ii et in ipsa villa

Lubechune m man«, Tsempendoqih iiii, Predclc ii, Cebrece unua, (^ozle dimidius raansns,

Lectewice unus, Duculwice unua mansus et in latere ipsius montis silva versus orientem.

Hoc quoque sciendum et diligenti memorie commendandum, quia hec omnia, que pre- i:>

scripta sunt, tarn per manum propriam, quam per manum nliomm meorum marebionis

Ottonis, marebionis Theodcrici, comitis Heinrici, comitis Dedonis et Friderici prefate

aecelesie sub hae übertäte sunt collata, ut nullus deineeps aliquo gravamine exaetionis

vel peticionis, cuinslibet servitii vel operis bas beati Petri possessiones et possessiomim

cultores infestare presumat. Huius rei gratia baue pretatam aecclcsiam ciusdcmque 20

aecelesie can» confrarres meos in manus carorum hliorum meorum attentius commendo

inteutissime rogans et obsecrans, ut quemadmodum ego meis diebus eos in greinio pie

mansuetudinis et tidelis sollieitudinis t'overe non destiti. ita quoque filii mei intuitu maternc

et paterne dilectionis ob amorem divine retributionis benigno et elementi patroeinio locum

ipsum gubernare et strennue defensare contendant, in quo videlicet in laterihus patris sui 25

et matris sue^ usque in diem resurreetionis nobiscum sunt dormituri et beate^ immortalitatis

stolam pro miserieordia, quam modo Christi tidclibus inpenderint, aeeepturi. Hoc quoque

indissolubili perpetuitatis lege tiliis meis et comm legitimis heredibus servandum instituo,

ut, quieumque principalis advocatus huius aecelesie- fuerit, nulli umquam hominum ad-

vocatiam in ins beneticiale concedat. Ut igitur hec omnia rata et inconeussa persistant, *)

presenti scripto et sigilli mei impressione continnavi et auetoritate domini mei venerabilis

archiepiseopi Magdebuigensis Uvichmanni karissimi nepotis mei sub interpositione anathe-

matis commnniri impetravi. Testes qnoquc, qui hec viderunt et audierunt, subscribi feci.

Gerunchus Misnensia episcopus. Didricus eiusdem aecelesie prepositus. Hermannus de-